
2024/6/19
令和６年度

８　月　行　事　予　定
生徒用 石川県立金沢中央高等学校

日 曜日 昼間制

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 山の日　学校閉庁日

12 月 学校閉庁日

13 火 学校閉庁日

14 水 学校閉庁日

15 木 学校閉庁日

16 金 学校閉庁日

17 土 学校閉庁日

18 日

19 月

20 火  就職希望申し込み締切（16:00）

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 夏季補習（26 ～ 28日まで）

27 火

28 水

29 木
第２回進学模試①
第２回小論文模試

30 金  第２回進学模試②

31 土
全国定通制体育大会

全国定通制体育大会

バスケットボール（東京体育館） ～ ６日

ソフトテニス （有明テニスの森） ４ ～ ６日


